[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2020 года                    с.Чугуевка                                                  117
О  внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 29 августа 2020 года № 636 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального характера»
В соответствии с решением комиссии при администрации Чугуевского муниципального округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 29 октября 2020 года № 45 «О внесении изменений в зоны ЧС, вызванной прохождением тайфуна «Бави» над территорией Чугуевского муниципального округа», руководствуясь статьёй 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 29 августа 2020 года № 636 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» муниципального характера» изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. Определить границы зон чрезвычайной ситуации на территории Чугуевского муниципального района:

- Участок автодороги «Новомихайловка-Чугуевка-Лазо-Пшеницыно» в районе 7-го километра;

- участок реки «Уссури» в районе 3 км автодороги «Кокшаровка - Полыниха»;

- участок ручья «Староверов» от моста до места слияния ручья с рекой «Соколовка»;

- участок реки Павловка в районе села «Шумный» со стороны ул. Садовой;
- колодец с. Новомихайловка, ул. Садовая, 31;

- колодец с. Чугуевка, ул. Кустарная, 7;

- колодец с. Чугуевка, 50 лет Октября, 37;

- колодец села Булыга – Фадеево, ул. Колхозная, 72;

- колодец села Кокшаровка, ул. Молодежная, 17;

- колодец села Каменка, ул. Магистральная, 25;

- колодец села Уборка, ул. Советская, 35
Село Уборка:

- ул. Советская – дома №№ 1,5;

- ул. Первомайская – дома №№ 2, 4;

- ул. Озерная – дома №№ 6, 8.

Село Павловка:

- ул. Озерная – дома №№  1, 3/1, 3/2;

- ул. Комсомольская – дома №№  31, 33, 45,47.

Село Соколовка:

- пер. Ореховый – дома №№  1, 3, 10А, 14, 16,18, 18А;

- пер. Кедровый – дома №№ 2/1, 2/2, 4, 15, 19;

- ул. Колхозная – дома №№ 1,2/1,2/2,6/2, 7, 8А/1, 8А/2, 10;

- ул. Партизанская – дома№№ 1, 1А/1, 1А/2, 5, 7, 8,  9, 9А/1, 9А/2, 11, 11А;

- ул. Советская – дома №№ 1/2, 1А, 3, 3А/2, 7, 9, 11/1, 11/2, 11А, 14, 18, 20, 128;

- ул. Гагарина – дома №№ 1/1, 4.

Село Пшеницыно:

- ул. Советская – дома № 5/1;

- ул. Колхозная – дома № 29/2;

- ул. Рабочая – дома № 38/2.

Село Цветковка:

- ул. Львовская – дома №№ 24Б/1, 24Б/2;

- ул. Советская – дома №№ 15/1, 15/2.

Село Изюбриный:

- ул. Школьная – дома № 2, 10В/1;

- ул. Центральная – дома № 11/2, 17, 39.

Село Чугуевка:

- ул. 50 лет Октября – дома №№ 237/1, 279, 281, 283, 287, 291, 293, 310, 310А, 310Б, 312А, 312Б, 312В, 314, 314Б, 318А/1, 318А/2, 318А/3, 320, 321Б, 324, 325/1, 325/2, 326, 327/1, 327/2, 328/1, 329/1, 329/2, 330/1, 330/2, 331/2, 332А, 332Б, 332В, 332Г,  333/1, 333/2, 334А, 335/2, 336А/1, 336В/1, 336В/2, 337/1, 337/2, 338, 340, 344А/1, 344А/2;

- ул. Светлая – дома №№ 4/2, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 16/1, 16/2, 17/1, 18/2;

- ул. Фадеева – дома №№ 31, 33/1, 21/1, 30, 21/2, 50/1, 50/2,40;

- ул. Арсеньева – дома № 66/2;

- ул. Лесная – дома №№ 26/1, 26/2;

- ул. Пионерская – дома №№ 28;

- ул. Рабочая – дома № 16/2;

- ул. Комсомольская – дома №№ 106, 110;

- ул. Молодежная  – дома № 12/1;

- ул. 1-я Набережная – дома №№  12А, 32/1;

- ул. Черемуховая – дома № 6/2;

- ул. Мира – дома № 1/1;

- ул. Приморская – дома № 5/2;

- ул. Школьная – дома № 19А;

- ул. Восточная – дома №№  1/2, 1/1, 3/1.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                                                              Р.Ю. Деменев